YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi 01/12/2018 ve 31/12/2018

I- FONU TANITICI BILGILER

A. FONUN ADI: GARANTI PORTFOY ALTIN FONU

B. KURUCUNUN UNVANI: GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
C. YONETICININ UNVANI: GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
G. FON TUTARI: (TL) 200,000,000.00
D. TOPLAM DEGER: (TL) 97,041,665.94
E. KATILMA PAYI SAYISI : 1,561,725,554
F. FONUN KURULUS TARIHi: 11.03.2004
G. FONUN SURESI: SURESIizZ

II-FONUN PERFORMANS BILGILERI TL

A. AY SONU KATILMA PAYI FiYATI: 0.062137
B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI: 0.058116
C.AYLIK KATILMA PAYI FiYATI ARTIS ORANI: 6.92%
C.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI: 33.98%
D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI: 33.98%

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

TUREV TEMINAT 0.13%
ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER 94.59%
TERS REPO 4.17%
MEVDUAT 1.11%
F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI: 7.78%
G. AYLIK ORTALAMA PORTFQY DEVIR HIZI:

Hisse : 0.00%
Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi : 0.00%
Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi : 0.00%
Kira Sertifikalari Devir Hizi : 0.00%
Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi : 0.00%
Altin Devir Hizi : 0.01%
Varant Devir Hizi : 0.00%
G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI: 2
H.KATILMA PAYI IHRC. NAKIT GIRISLERI: 6,850,372.91
I.KATILMA PAY! IADE. NAKIT CIKISLARI: 4,993,522.27

J. AYLIK KORELASYON:
K. UG AYLIK KORELASYON:

I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Nom.Deg(TL) Rayic.Deg(TL) %
A.PAY
B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL
BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL
BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
C.TUREV ARACLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL 122,438.91 122,438.91 0.13%
Toplam 122,438.91 122,438.91 0.13%
ALIM OPSIYONU
C.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami 122,438.91 122,438.91 0.12%
D.YABANCI SERMAYE PiYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL
IKRAZ IST. SER
YABANCI KIRA SER
YP HISSE
BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT
E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN
ALT 3,000.00 649,050.71 0.67%
ALT 10,000.00 2,163,502.35 2.23%
ALT 10,000.00 2,163,502.35 2.23%



ALT 5,000.00 1,081,751.18 1.11%

ALT 7,000.00 1,514,451.65 1.56%
ALT 8,000.00 1,730,801.88 1.78%
ALT 9,000.00 1,947,152.12 2.00%
ALT 8,000.00 1,730,801.88 1.78%
ALT 5,000.00 1,081,751.18 1.11%
ALT 10,000.00 2,163,502.35 2.23%
ALT 5,000.00 1,081,751.18 1.11%
ALT 20,000.00 4,327,004.71 4.45%
ALT 15,000.00 3,245,253.53 3.34%
ALT 10,000.00 2,163,502.35 2.23%
ALT 15,000.00 3,245,253.53 3.34%
ALT 16,000.00 3,461,603.77 3.56%
ALT 3,000.00 649,050.71 0.67%
ALT 6,000.00 1,298,101.41 1.34%
ALT 5,000.00 1,081,751.18 1.11%
ALT 6,000.00 1,298,101.41 1.34%
ALT 3,000.00 649,050.71 0.67%
ALT 11,000.00 2,379,852.59 2.45%
ALT 8,000.00 1,730,801.88 1.78%
ALT 6,000.00 1,298,101.41 1.34%
ALT 5,000.00 1,081,751.18 1.11%
ALT 10,000.00 2,163,502.35 2.23%
ALT 4,000.00 865,400.94 0.89%
ALT 4,000.00 865,400.94 0.89%
ALT 15,000.00 3,245,253.53 3.34%
ALT 10,000.00 2,163,502.35 2.23%
ALT 8,000.00 1,730,801.88 1.78%
ALT 6,000.00 1,298,101.41 1.34%
ALT 25,000.00 5,408,755.88 5.56%
ALT 5,000.00 1,081,751.18 1.11%
ALT 10,000.00 2,163,502.35 2.23%
ALT 8,000.00 1,730,801.88 1.78%
ALT 2,000.00 432,700.47 0.45%
ALT 6,000.00 1,298,101.41 1.34%
ALT 3,000.00 649,050.71 0.67%
ALT 10,000.00 2,163,502.35 2.23%
ALT 2,000.00 432,700.47 0.45%
ALT 7,000.00 1,514,451.65 1.56%
ALT 4,000.00 865,400.94 0.89%
ALT 15,000.00 3,245,253.53 3.34%
ALT 22,000.00 4,759,705.18 4.90%
ALT 14,000.00 3,028,903.30 3.12%
ALT 26,000.00 5,625,106.12 5.79%
Ana Grup Toplami 425,000.00 91,948,850.02 94.59%
F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

TRT060121T16 4,005,556.16 4,002,812.16 4.12%
TRT131119T19 50,046.03 50,011.75 0.05%
Toplam 4,055,602.19 4,052,823.91 4.17%
REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

MEVDUAT

VADELI 1,081,272.33 1,080,635.98 1.11%
Toplam 1,081,272.33 1,080,635.98 1.11%
YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI

Ana Grup Toplami 5,136,874.52 5,133,459.89 5.28%
FON PORTFOY DEGERI 5,684,313.43 97,204,748.83

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

Tutari (TL) %
A. FON PORTFQOY DEGERI TABLOSU: 97,204,748.83 100.17%
B. HAZIR DEGERLER (+) : 4,920.48 0.01%
C. ALACAKLAR (+) : 7,611.84 0.01%
D. DIGER VARLIKLAR (+) : 0
E. BORGLAR (-) : 175,615.21 0.18%
FON TOPLAM DEGERI: 97,041,665.94
V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Aciklama Tutari (TL)
370.01.000-Fon Yénetim Ucreti 156,800.04
370.02.000-Denetim Ucreti 914.6
370.03.000-Tahvil Borsa Payi 585.02
370.03.003-Altin Borsa Payi 1131
370.04.200-Brokerage Komisyonu 334.28
370.05.000-Vergi ve Resim Harg 38.8
370.06.000-Saklama Giderleri 9,951.84
370.09.000-Noter Masraflari 259.6
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas 1,804.41

370.28.000-Portféy Saklama Gideri 6,435.79



370.99.000-Diger Giderler 169.63
TOPLAM 177,407.11

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN AGIKLAMALAR

Aciklama Nominal (TL)

VII- PORTFOYDEN SATISLAR

Sermaye Piyasasi Araci Ihraggr Kurum Satig Tarihi Nominal (TL) Satis Deg. (TL)
VIII- ITFALAR

Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi Nominal (TL)

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci Ihraggr Kurum Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL) Alis Deg. (TL)

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet Islem-Vade Tarihi Nominal Cari Piyasa Degeri

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi 20,000,000,000.00

Pay
Tarih Pay Alisi Pay Satisi Alis Fiyati Satis Fiyati Dolagimdaki Pay Déviz Kodu
03.12.2018 2,141,934.00 811,445.00 0.058116 0.058116 1,530,192,085.00 TL
04.12.2018 5,368,235.00 1,890,157.00 0.058429 0.058429 1,526,714,007.00 TL
05.12.2018 4,353,934.00 2,029,002.00 0.05995 0.05995 1,524,389,075.00 TL
06.12.2018 2,336,495.00 18,366,427.00 0.060902 0.060902 1,540,419,007.00 TL
07.12.2018 1,969,262.00 2,890,988.00 0.061058 0.061058 1,541,340,733.00 TL
10.12.2018 1,422,833.00 3,401,857.00 0.060772 0.060772 1,543,319,757.00 TL
11.12.2018 1,915,267.00 3,429,893.00 0.060465 0.060465 1,544,834,383.00 TL
12.12.2018 2,860,672.00 3,525,317.00 0.061238 0.061238 1,545,499,028.00 TL
13.12.2018 2,490,186.00 2,963,602.00 0.061293 0.061293 1,545,972,444.00 TL
14.12.2018 2,920,209.00 16,566,792.00 0.061418 0.061418 1,559,619,027.00 TL
17.12.2018 1,362,213.00 4,448,327.00 0.061207 0.061207 1,562,705,141.00 TL
18.12.2018 1,929,961.00 5,155,069.00 0.061229 0.061229 1,565,930,249.00 TL
19.12.2018 3,281,132.00 4,752,374.00 0.061345 0.061345 1,567,401,491.00 TL
20.12.2018 1,015,631.00 8,623,699.00 0.061215 0.061215 1,575,009,559.00 TL
21.12.2018 4,683,391.00 2,537,173.00 0.060637 0.060637 1,572,863,341.00 TL
24.12.2018 1,741,670.00 5,402,818.00 0.061079 0.061079 1,576,524,489.00 TL
25.12.2018 2,672,018.00 4,102,092.00 0.061195 0.061195 1,577,954,563.00 TL
26.12.2018 6,739,904.00 7,677,478.00 0.061807 0.061807 1,578,892,137.00 TL
27.12.2018 24,253,752.00 3,627,541.00 0.061603 0.061603 1,558,265,926.00 TL
28.12.2018 1,412,503.00 7,266,475.00 0.061755 0.061755 1,564,119,898.00 TL

31.12.2018 4,956,195.00 2,561,851.00 0.06166 0.06166 1,561,725,554.00 TL



